
UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI 

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO 

 

Số:            /QĐ - SVHTT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Hà Nội, ngày         tháng    năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Thành lập Hội đồng xét nâng bậc lương trước thời hạn  

của Sở Văn hoá và Thể thao thành phố Hà Nội 

 

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO THÀNH PHỐ HÀ NỘI 
 

Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004 của Chính phủ về 

chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức viên chức và lực lượng vũ trang đã 

được sửa đổi, bổ sung tại Nghị định số 76/2009/NĐ-CP ngày 15/9/2009; Nghị 

định số 17/2013/NĐ-CP ngày 19/02/2013 của Chính phủ, sửa đổi, bổ sung một 

số điều của Nghị định số 204/2004/NĐ-CP của Chính phủ; Nghị định số 

117/2016/NĐ-CP ngày 21/7/2016 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Nghị định số 204/2004/NĐ-CP; 

Căn cứ Thông tư 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ 

hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương 

trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; Thông tư 

số 03/2021/ TT-BNV ngày 29/6/2021 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ sung 

chế độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn và chế độ 

phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức;  

Căn cứ Quyết định số 21/2017/QĐ-UBND ngày 05/6/2017 về việc ban hành 

quy định nâng bậc lương trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc trong thực 

hiện nhiệm vụ đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động trong các 

cơ quan, đơn vị thuộc Thành phố; 

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 19/11/2021 của UBND 

thành phố Hà Nội ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán 

bộ, công chức, viên chức, người lao động trong các tổ chức hành chính, đơn vị sự 

nghiệp công lập, doanh nghiệp có vốn nhà nước thuộc thẩm quyền quản lý của 

Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội; 

Căn cứ Quyết định số 22/2025/QĐ-UBND ngày 28/02/2025 của UBND 

Thành phố Hà Nội về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Văn hóa và Thể thao thành phố Hà Nội; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức-Pháp chế. 



QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Hội đồng xét nâng bậc lương trước thời hạn của Sở Văn 

hóa và Thể thao thành phố Hà Nội gồm các ông, bà giữ chức vụ sau (có danh 
sách kèm theo). 

Điều 2. Hội đồng xét nâng bậc lương trước thời hạn căn cứ vào điều kiện, 

tiêu chuẩn, tỷ lệ nâng bậc lương trước thời hạn, đề nghị Giám đốc Sở xem xét 

quyết định nâng bậc lương trước thời hạn đối với công chức, viên chức, người lao 

động thuộc Sở Văn hóa và Thể thao thành phố Hà Nội theo quy định của pháp 

luật. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết 

định số 190/QĐ-SVHTT ngày 18/3/2024 của Sở Văn hóa và Thể thao thành phố 

Hà Nội về việc kiện toàn Hội đồng Lương của Sở Văn hoá và Thể thao Hà Nội. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng, Thủ trưởng các đơn vị sự 

nghiệp thuộc Sở và các ông bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 4; 

- Ban Giám đốc Sở; 

- Lưu: VT, TCPC ( Mai). 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Bạch Liên Hương 
 



DANH SÁCH  

HỘI ĐỒNG XÉT NÂNG BẬC LƯƠNG TRƯỚC THỜI HẠN  

CỦA SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO THÀNH PHỐ HÀ NỘI 

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-SVHTT ngày       tháng    năm 2025 

của Sở Văn hoá và Thể thao Hà Nội) 

 

I. Chủ tịch Hội đồng: Đồng chí Giám đốc Sở.             

II. Phó Chủ tịch Hội đồng: Các đồng chí Phó Giám đốc Sở. 

III. Ủy viên Hội đồng gồm các đồng chí sau: 

1. Đồng chí Trưởng phòng Tổ chức - Pháp chế - Uỷ viên Thường trực. 

2. Đồng chí Chánh Văn phòng Sở. 

3. Đồng chí Chánh Thanh tra Sở. 

4. Đồng chí Chủ tịch Công đoàn Sở. 

5. Đồng chí Chủ tịch Hội Cựu chiến binh Sở. 

6. Đồng chí Bí thư Đoàn Thanh niên Sở. 

IV.Tổ giúp việc, thư ký: 

     - 01 đồng chí Phó phòng Tổ chức - Pháp chế; 

     - 01 đồng chí Chuyên viên phòng Tổ chức - Pháp chế. 

 


		2025-03-31T15:51:41+0700


		2025-03-31T15:56:35+0700


		2025-03-31T15:56:35+0700


		2025-04-01T09:08:18+0700
	Đào Vương Long


		2025-04-01T17:53:47+0700
	Bạch Liên Hương


		2025-04-02T09:38:45+0700


		2025-04-02T09:38:45+0700


		2025-04-02T09:38:45+0700


		2025-04-02T09:38:45+0700




